
Hurdálkova ulice v centru Náchoda bude měsíc opět průjezdná - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 01 Červen 2015 04:43

Vzhledem k dokončení stavebních prací na opravě porovodu, jejichž investorem je RWE
Energo, s.r.o., Teplárna Náchod, je již od pátku znovu obnoven provoz v ulici Hurdálkova v
centru města. Začátkem dubna letošního roku bylo avizováno, že na opravu parovodu bude
navazovat kompletní rekonstrukce komunikace v této ulici včetně chodníků a veřejného
osvětlení.

           {jathumbnail off}  

Tato investice, která již bude v režii města Náchoda, bude zahájena 1. července 2015. Do této
doby se provoz v ulici Hurdálkova vrátí do stejné podoby jako před rekonstrukcí - motoristé
nebudou využívat objízdné trasy ulicemi Krámskou a Palackého. Dojde pouze k omezení
rychlosti pro projíždějící vozidla na 30 km/hod. a upozornění na nerovnosti na vozovce, která je
provizorně upravena do doby než bude zahájena kompletní oprava povrchu.

  

V rámci rekonstrukce komunikace, která potrvá od 1. 7. do konce září letošního roku, dojde k
jejímu vydláždění stejně jako v ulici Krámské. Typický ráz centra města tak získá po opravě i
ulice Hurdálkova.

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 1 / 1

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3743:hurdalkova-ulice-v-centru-nachoda-bude-mesic-opet-prujezdna&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

